
HOLE 1
S.I. 5
PAR 3

156

HOLE 1

How to play

Proper par 3 to start. Birdie 
opportunity is available if you 
avoid the tree and the hazard 
on the right.

Како да изиграм

Прикладна пар 3 за почеток. 
Пригодна прилика за брди 
е можна доколку ги избегнете
дрвото и хазардот од десно.



HOLE 2
S.I. 3
PAR 4

205

HOLE 2

How to play

Beware of this par 4. 
Although a straight, tall tree 
interferes with direct approach 
onto the green. Bunker on the 
right side adds to the challenge. 

Како да изиграм

Пазете се од овој пар 4. 
Иако е права, високо дрво 
го попречува директното 
приближување кон 
гринот. Бункерот на 
десната страна го 
зголемува предизвикот.

Club House Café



HOLE 3
S.I. 1
PAR 4

225

HOLE 3

How to play

Goat leg hole. One must pass 
to the right in order to attack 
the green. Careful planning
advised to avoid going out of 
bounds on both limbs.

Како да изиграм

Дупка козја нога. 
Мора да се помине од десно 
за да се нападне гринот. 
Се препорачува внимателно 
планирање за да се избегне 
излегување надвор од 
границите на двата крака.



HOLE 4
S.I. 4
PAR 3

90

HOLE 4

How to play

Short par 3 with an interesting 
tee shot above the trees.

Како да изиграм

Кратка пар 3 со интересен 
удар од тее над дрвјата.



HOLE 5
S.I. 2
PAR 4

215

HOLE 5

How to play

Rewarding par 4 if you avoid 
the hazard, or risk attacking 
the green that lies beyond it 
for a birdie chance.

Како да изиграм

Стимулативна пар 4 
доколку го избегнете хазардот 
или ризикувате да го 
нападнете гринот што лежи 
позади камената река 
за шанса за брди.
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HOLE 6
S.I. 6
PAR 3

140

HOLE 6

How to play

Proper par 3 is needed to 
complete the course. Bunker 
on the right before the green 
and OB on the left require 
precision for a birdie 
opportunity.

Како да изиграм

Потребен е пар 3 за да се 
заврши курсот. Бункерот на 
десната страна пред гринот и 
ОБ на левата страна бараат 
прецизност за можност за 
брди.

Трпе Инвест


